1

平 成 20 年 5 月 23 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 総 務 課 長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

代表者および役員人事ならびに組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 23 日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員人事について、

本年 6月 25 日開催予定の第 62 回定時株主総会に付議することを決議いたしました。

また、合わせて組織変更として総務部および財務経理部を統括する管理本部を新設いたしますので、

お知らせいたします。

なお、本異動は、本年 6月 25 日開催予定の第 62 回定時株主総会ならびに本総会終了後の取締役会

において正式に決定する予定です。

記

１．代表者の異動
（１）異動の内容

新所属・役職 氏   名 現   職

代表取締役会長 兵 頭 利 広 代表取締役社長

代表取締役社長 檀 上 浜 爾 経営企画部長

（２）異動の理由
    経営体制の一層の強化、充実を図るため、代表取締役の異動を行うことといたしました。

（３）新任代表取締役の氏名および略歴
    氏  名  檀 上 浜 爾（だんじょう はまじ）
    出 身 地  広島県
    生年月日  昭和 42 年 12 月 23 日生
    略  歴
     平成 ３年 3月 専修大学 商学部卒

     平成 ３年 4月 株式会社箕輪不動産入社

     平成 13 年 5 月 当社入社 総務課長代理

     平成 15 年 7 月 総務部課長

     平成 17 年 8 月 経営企画部課長

     平成 18 年 4 月 経営企画部次長

     平成 19 年 3 月 株式会社ヒューネット不動産投資顧問 取締役就任（現任）

     平成 19 年 4 月 経営企画部部長（現任）

 2

２．その他の役員の異動

（１）取締役候補

新所属・役職 氏   名 現   職

専務取締役管理本部長

 兼 総務部長
河 村 宗 芳 （重任） 取締役財務経理部長兼総務部長

取締役財務経理部長 相 良 明 由 （新任） 経理部長

取締役 野 坂 幸 司 （重任） 取締役

※ 野坂幸司氏は、社外取締役候補者で D.B.Zwirn Asia Partners,LLC の日本における代表者であ

ります。

（２）退任監査役

新所属・役職 氏   名 現   職

 荻 野 明 巳 監査役

（３）新任監査役候補

新所属・役職 氏   名 現   職

監査役 山 口 久 男 （新任） 税理士

※ 本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

３．異動予定日
平成 20 年 6 月 25 日（第 62 回定時株主総会終結の時をもって）

      以 上